
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида  № 39 с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно - эстетическому развитию детей 

 Адмиралтейского района  Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07.05.2025                                                                                                                        № 56/1 

О проведении итогового мероприятия  

в рамках реализации системы (целевой модели) наставничества  

педагогических работников 

 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детскому саду общеразвивающего 

вида № 39 с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей Адмиралтейского района Санкт-Петербурга, утвержденного 

приказом заведующего от 28.08.2024 № 109 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации системы (целевой модели) 

наставничества  

педагогических работников 07.05.2025 

Ответственный заместитель заведующего Бесова Н.В. 

2. В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических пар/групп.  

3. По итогам работы наставнических пар/групп вынести благодарность/вручить 

благодарственные письма:  

-методисту (Гнездиловой В.И.) 

- старшему воспитателю  (Самоновой Н.В.)  

- воспитателю (Самченко А.М., Троицкой В.А.) 

 Ответственный заместитель заведующего Бесова Н.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 39                                                    _Е.Г. Сергеева 
 


		2025-05-13T12:22:12+0300
	Сергеева Елена Германовна




